ITUTO
DERAL
Grosso
Protocolo Nome
565997 Ediney Anténio de Assis
565881 Genivaldo Alves da Silva

DPI
30/09/2020

Nascimento

05/07/1987
05/03/1976

INTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 081/2020 - PROCESSO SELETIVO - PROFESSOR SUBSTITUTO
CLASSIFICAGAO DA PONTUAGAO FINAL POR CANDIDATO

RESULTADO PRELIMINAR

Curso

Professor EBTT: Educagdo Fisica - Campus Juina - Edital 081/2020
Professor EBTT: Educagdo Fisica - Campus Juina - Edital 081/2020

1/3

Agrupamento de Curso

Campus Juina
Campus Juina

Exame de
desempenho
diddtico

45,00

Avaliagio de
titulos
académicos

10,00

Experiénci
Docents

1,00

Pontuagdo Final

56,00

Resultado

Aprovado
Eliminado. Item 4.2.4.27.b



=
INSTITUTO
FE’I’IERAL
Mato Grosso

Protocolo

565998
565611
566247
566178
566218
566201
566128
565601
566312
566109

DPI
30/09/2020

Nome

Fébio Noel Stanganini

Rafael Brugnolli Medeiros

Camila Tavares Pereira

Thales Ernildo de Lima

Emerson Luiz Felix Barreto
Josemar Soares de Oliveira
Cristiano Almeida da Conceigdo
Paulo Alves da Rocha

Marcos Piovezan

Leandro Reginaldo Maximino Lelis

Nascimento

22/01/1980
23/05/1990
25/05/1988
23/09/1989
15/05/1994
02/05/1986
10/01/1987
02/03/1971
13/02/1981
19/11/1987

INTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 081/2020 - PROCESSO SELETIVO - PROFESSOR SUBSTITUTO
CLASSIFICAGAO DA PONTUAGAO FINAL POR CANDIDATO

RESULTADO PRELIMINAR

Curso

Professor EBTT: Geografia - Campus Juina - Edital 081/2020
Professor EBTT: Geografia - Campus Juina - Edital 081/2020
Professor EBTT: Geografia - Campus Juina - Edital 081/2020
Professor EBTT: Geografia - Campus Juina - Edital 081/2020
Professor EBTT: Geografia - Campus Juina - Edital 081/2020
Professor EB’ eografia - Campus Juina - Edital 081/2020
Professor EB’ eografia - Campus Juina - Edital 081/2020
Professor EB’ eografia - Campus Juina - Edital 081/2020
Professor EB’ eografia - Campus Juina - Edital 081/2020
Professor EBTT: Geografia - Campus Juina - Edital 081/2020

2/3

Agrupamento de Curso

Campus Juina
Campus Juina
Campus Juina
Campus Juina
Campus Juina
Campus Juina
Campus Juina
Campus Juina
Campus Juina
Campus Juina

Exame de
desempenho
diddtico

58,00
58,00
51,00
49,00
36,00
39,00
29,00

Avaliagio de
itulos
académicos

20,00
20,00
20,00
10,00
15,00

Experién
Docente

4,00

Resultado

Aprovado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Eliminado. ltem 4.2.4.27.a
Eliminado. Item 4.2.4.27.b
Eliminado. Item 4.2.4.27.b
Eliminado. Item 4.2.4.27.b



INTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 081/2020 - PROCESSO SELETIVO - PROFESSOR SUBSTITUTO

SERAC CLASSIFICAGAO DA PONTUAGAO FINAL POR CANDIDATO
e RESULTADO PRELIMINAR
EBamede  Avaliagiode
Protocolo Nome Nascimento Curso Agrupamento de Curso desempenho titulos ’:‘:":"' Pontuagdo Final Resultado
didtico __académicos
566153 Eric Chen 27/02/1992 Professor EBTT: Portugués/Inglés - Campus Juina - Edital 081/2020 Campus Juina - Eliminado. Item 4.2.4.27.c

DPI
30/09/2020 3/3



